

VEDLEGG TIL SAK 8 – VALG AV MDLEMMER TIL STYRET I POLARIS MEDIA ASA
Generalforsamling i Polaris Media ASA 26. mai 2011

Beskrivelse av de foreslåtte nye kandidatene til styret i Polaris Media ASA:

Kristine Landmark (57), bosatt i Ålesund

Selvstendig næringsdrivende. Har tidligere vært adm. direktør i Stokke AS og hatt flere lederstillinger i samme selskap. Videre har hun hatt diverse lederstillinger i Sunnmørsbanken, som for eksempel direktør produktutvikling, marketing, informasjon og samfunnskontakt, samt jobbet som organisasjonssekretær i Norges Hotell- og Restaurantforbund. Kristine Landmark har meget bred styreerfaring gjennom tidligere og nåværende styreverv i en rekke større selskaper. Hun sitter p.t. i styret i Glamox ASA, Norway Royal Salmon ASA, Hexagon Composites ASA, Stokke AS, Slettvoll AS og Innovasjon Norge Møre og Romsdal, for å nevne noen. Kristine Landmark er utdannet siviløkonom fra NHH i Bergen.

Erik Hagen (45), bosatt i Trondheim

Adm. direktør og gründer Viking Venture. Har tidligere vært partner i Arthur Andersen & Co, adm. direktør i Schibsted Nett AS/Scandinavia Online AS, markedsdirektør med ansvar for distribusjon i NetCom GSM ASA, konsulent og prosjektleder i McKinsey & Company, samt jobbet som systemutvikler i Marinen. Erik Hagen har meget bred styreerfaring gjennom tidligere og nåværende styreverv. Han har vært styremedlem i Polaris Media/Adresseavisen ASA (nestleder) – er p.t. 1. vara til styret i Polaris Media ASA. Er også styreleder i Safetel AS, OCAS AS, Viseno AS og ExproSoft AS, og styremedlem i flere andre selskaper, bl.a. Norsk Venture Kapitalforening (nestleder). Erik Hagen er utdannet sivilingeniør (NTH/NTNU i Trondheim) og har en MBA fra INSEAD i Frankrike.

Svend Lund (41), bosatt i Trondheim

Viseadm. direktør og direktør bedriftsmarked, HR og strategi BN Bank ASA. Har tidligere hatt ulike lederstillinger i BN Bank ASA, som for eksempel controller, økonomidirektør og direktør bedriftsmarked, HR og strategi, samt jobbet som chief controller og stedfortreder for økonomidirektør i Fokus Bank. Svend Lund er utdannet økonom med spesialisering innen revisjon og regnskap ved Trondheim Økonomiske Høyskole/HiST og har tre ulike Master of Management program fra BI (innen samspill og strategisk ledelse, operasjonell revisjon og administrativ kvalitetssikring).

Trondheim, 2. mai 2011

For valgkomiteen i Polaris Media ASA



Berit Rian

Valgkomiteens leder